1.pielikums

Ministru kabineta 

2011.gada ___. noteikumiem Nr.___

Informācija par reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos izmantojamiem 

autobusiem 20__ gada pirmajos 9 mēnešos

	Nr.p.k.
	Pārvadātāja nosaukums
	Autobusa reģistrācijas numurs
	Autobusa ietilpība (sēdvietu skaits)
	Kopējais nobraukums (km) 
	Piezīmes 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Aizpildīšanas kārtība

5.aile – kopējais autobusa veiktais nobraukums reģionālajā vietējās nozīmes maršrutu tīklā plānošanas reģionā pārskata periodā, neiekļaujot tehnisko nobraukumu. 

6.aile – piezīmēs norāda, piemēram, rezerves autobusa ekspluatācija vai ja autobusu izmanto gan reģionālajos vietējās nozīmes, gan starppilsētu, gan pilsētu nozīmes pārvadājumos.

 

Satiksmes ministrs                                             
       
A.Ronis
Iesniedzējs: 
Satiksmes ministrs


 



A.Ronis
Vīza: 
Valsts sekretārs
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